
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Václav Hlaváč 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro zavedení nového 
výrobku/služby na trh   

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Kristýna Machová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Předložená bakalářská práce se zabývá návrhem mezigeneračního projektu, a to vytvoření aplikace, 
která bude zprostředkovávat hlídání dětí ověřenými seniory. Tato práce je rozdělena na teoretickou a 
praktickou část. V teoretické části autor charakterizuje malý a střední podnik a popisuje podstatu 
podnikatelského plánu. Praktická část je věnována návrhu aplikace NAPŘÍČ GENERACEMI a 
zhodnocení potenciálu tohoto návrhu včetně identifikace rizik. Z práce je zřejmé, že autor má o 
realizaci projektu velký zájem. Autor vytvořil jak náhled aplikace, tak i prototyp webových stránek  
(viz str. 40).  
Formální náležitosti: 
Práce splňuje formální náležitosti, je možné nalézt pouze pár překlepů. 
Práci hodnotím klasifikačním stupněm výborně a doporučuji jí k obhajobě. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
Jakou konkurenční výhodu má Váš návrh oproti existující službě Hlídací Babička (viz str. 35)? 
Uveďte a odůvodněte Vámi vybranou strategii plynoucí ze SWOT analýzy (viz str. 55-56). 
             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 27. 5. 2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


